ПСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ВЕЛИКИЕ ЛУКИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 20.10.2023 № 2597

г. Великие Луки

О внесении изменения в постановление

Администрации города Великие Луки от

13.03.2023 №444 «Об утверждении

состава Административной комиссии

при Администрации г. Великие Луки»

В связи с кадровыми изменениями в Администрации города Великие Луки, в

соответствии с Законом Псковской области от 3 июня 2010 года N 977-ОЗ "О

наделении органов местного самоуправления отдельными государственными

полномочиями в сфере административных правонарушений и об административных

комиссиях в Псковской области", постановлением Администрации города Великие

Луки от 21.06.2010 N 109 "Об утверждении Положения об административной

комиссии при Администрации города Великие Луки", руководствуясь статьей 34

Устава муниципального образования «Город Великие Луки», Регламентом

Администрации города Великие Луки, Администрация города Великие Луки

постановляет:

1. Внести в постановление Администрации города Великие Луки от 13.03.2023

№444 «Об утверждении состава Административной комиссии при Администрации г.

Великие Луки» следующее изменение:

1.1. Пункт 3 Приложения изложить в следующей редакции:

«3. Ответственный секретарь: Иванов Артем Анатольевич - главный специалист

Управления по профилактике правонарушений Администрации города Великие

Луки.».

2. Отделу по связям с общественностью и информационному обеспечению

Администрации города Великие Луки опубликовать настоящее постановление в

газете "Великолукская правда" и разместить в сети Интернет на официальном сайте

города Великие Луки www.vluki.reg60.ru.

Глава Администрации города                    подпись                               А.Г. Беляев

Копия верна:

И.о. управляющего делами

Администрации города         С.Б. Мирощенков

КОПИЯ

consultantplus://offline/ref=276EE83DAE4F05A94DFBA728FB72D542BD4BE29BA983C1ECF44229F0B04C6A0ABCA368A43BC7FA64F3BC43034DAE9BC2B1S6M